РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
МАСЛЯНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» января  2021 года                   № 76                            с. Масляногорск

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы  Масляногорского сельского муниципального
образования  от 31 июля  2019 года № 24  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» ( в редакции от 24 января 2020 года № 47)

Рассмотрев экспертное заключение № 2160 от 13.09.2019г на муниципальный нормативный правовой акт,  руководствуясь  статьями 8, 8.1 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей2Федерального закона от  3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы  Масляногорского сельского муниципального образования от 31 июля 2019 года № 24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 24 января 2020 года № 47),
-в пункте 1 Решения слова «Масляногорском сельском муниципальном образовании» заменить словами «администрации Масляногорского сельского муниципального образования».
-в  заголовке Перечня слова  «Масляногорском сельском  муниципальном образовании» заменить словами «администрации Масляногорского сельского  муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Масляногорского сельского поселения «Моё село», на сайте администрации Масляногорского сельского поселения http//масляногорское.рф.
3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава, Масляногорского сельского поселения

председатель Думы Масляногорского сельского поселения
В.С. Москвитин
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Масляногорского

 сельского поселения Зиминского муниципального района

от «31» июля  2019  г. № 24

Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Масляногорского сельского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Младшие должности муниципальной службы:

	1
	Главный специалист

	2
	Ведущий специалист

Глава  Масляногорского
сельского  поселения                                                                                  В.С. Москвитин

Экспертные заключения на мнпа

(Институт Сперанского)